
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.01.2017 №  39    
 

О внесении изменений  в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой  от 30.11.2012 № 819 

 
 

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, 
распоряжения Администрации городского округа Стрежевой от 23.06.2016 № 180 «О 
распределении полномочий Администрации городского округа Стрежевой между Мэром 
городского округа и его заместителями» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 30.11.2012 № 819 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, 
приемочной комиссии» 

- пункт 4 постановления изложить в редакции:  
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Трифонова 
Разослать: Администрация, Дениченко,  отдел архитектуры и градостроительства 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

